[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27 января  2015 года                      г. Дальнереченск
                                                      №  3
О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 30.10.2014 г. № 61 «Об установлении налога на имущество физических лиц на межселенных территориях Дальнереченского муниципального района»
   В целях приведения в соответствие с действующим  законодательством решения Думы Дальнереченского муниципального района от 30.10.2014 г. № 61 «Об установлении налога на имущество физических лиц на межселенных территориях Дальнереченского муниципального района»,  руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района Дума Дальнереченского муниципального района,
Р Е Ш И Л А:

      1. Внести в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 30.10.2014 г. № 61 «Об установлении  налога на имущество физических лиц на  межселенных территориях Дальнереченского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В пункте 3.2.  слова:

	объекты налогообложения, включенные в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Кодекса, объекты налогообложения, предусмотренных абзацем 2 пункта 10 статьи 378.2 Кодекса, а также в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей
	 2 процента

заменить словами:

	объекты налогообложения, включенные в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, объекты налогообложения, предусмотренных абзацем 2 пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, а также в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей
	2 процента

2. Настоящее решение вступает в силу  с 01 января 2016 года, но не ранее, чем по истечении  одного месяца со дня его официального обнародования.
Глава Дальнереченского

муниципального района                                                                  А.И.  Кузнецов